国使用该项目所需的材料和设计或其任何一部分时而引起第三方提出的侵犯专利权、商标权

或工业设计权的起诉、行动、行政程序索赔、请求等，以及采购单位为此而产生的损失和损

害、费用和支出（包括律师费）。

五、获取采购文件信息：

1.获取采购文件时间：本项目公告上网之日起-2025年8月13日（每日上午9：00—11：

30，下午13：30—16：30，北京时间、节假日除外）。

2.获取地点：昆山市中建项目管理有限公司（昆山市前进西路1468号泰和国际12F）

3.出售方式：本套文件售价人民币伍佰元整，售后不退。

六、投标保证金及项目预算：

1.投标保证金人民币:壹万贰仟元整（RMB:12000元）

2.交纳截止时间：2025年8月18日15:00（北京时间）前须到达指定帐号（昆山市中建项

目管理有限公司 帐号：3220 1986 4430 5150 1399 开户行：中国建设银行股份有限公司昆

山玉龙分理处，如未交纳，视为无效投标。

3.本项目预算：人民币陆拾玖万陆仟零捌拾捌元柒角柒分（RMB:696088.77元）

七、响应文件接收信息：

1.开始接收时间：2025年8月19日13：30

2.接收截止时间：2025年8月19日14：00

3.接收地点：昆山市前进西路1468号泰和国际15楼

4.接收人：昆山市中建项目管理有限公司

八、开标有关信息：

1.开标时间：2025年8月19日14：00

2.开标地点：昆山市前进西路1468号泰和国际15楼

3.响应文件：正本份数：一份，副本份数：二份，电子投标文件1份（投标书一、二盖

好章的pdf版本，报价的EXCEL档），以U盘形式提供；